
459

459

10. Kirschke, Johanna SV Laußnitz 1 459,00 459,00

9. Bauch, Brian SG Großdrebnitz 1905 1 459,00 459,00

462

8. Albers, Piet MSV Bautzen 04  3. 2 461,00 473,00 449,00 449 473

464 505

7. Schneider, Carolin SG Großdrebnitz 1905 1 462,00 462,00

486,00 486 neu

6. Rost, Thomas Spg KV Bautzen West/Rodewitz-H. 2 484,50 505,00 464,00

5. Mirtschink, Conrad MSV Bautzen 04  3. 1 486,00

496

4. Handrich, Richard SV Laußnitz 1 486,00 486,00 486

486 517

3. Schäfer, Tim SV Demitz-Thumitz 2 495,00 494,00 496,00 494

506,00 506

2. Wehlend, Jonas Spg KV Bautzen West/Rodewitz-H. 2 501,50 517,00 486,00

AS HS heute SBL

1. Bergmann, Tino SV Laußnitz 1 506,00

Top Ten der Kreismeisterliga

Pl. Spieler Verein Anz. Sp. GS

Heine, Klara 435 SV Demitz-Thumitz Frenzel, Annalena 427 TSG Betnig-Hauswalde

Schurz, Gabriel 447 MSV Bautzen 04  3. Spies, Julian 428 TSG Betnig-Hauswalde

Albers, Piet 449 MSV Bautzen 04  3. Fasold, Ida 446 SG Großdrebnitz 1905

Seifert, Anne 457 SV Laußnitz Schneider, Enrico 453 SG Großdrebnitz 1905

Kirschke, Johanna 459 SV Laußnitz Bauch, Brian 459 SG Großdrebnitz 1905

Handrich, Richard 486 SV Laußnitz Lauke, Moritz 460 TSG Betnig-Hauswalde

Mirtschink, Conrad 486 MSV Bautzen 04  3. Schneider, Carolin 462 SG Großdrebnitz 1905

Lanitz, Paul 486 SV Demitz-Thumitz Münch, Maximilian 489 Spg KV Bautzen West/Rodewitz-H.

Schäfer, Tim 496 SV Demitz-Thumitz Rost, Thomas 505 Spg KV Bautzen West/Rodewitz-H.

Bergmann, Tino 506 SV Laußnitz Wehlend, Jonas 517 Spg KV Bautzen West/Rodewitz-H.

Top Ten der Woche

Heim Auswärts

0,0

0 : 0 0,0

8. spielfrei 0 0 : 0 0 : 0 0,0 0 : 0

1704,0 0 : 2 1748,0

7. SV Fortschritt Großharthau 0 0 : 0 0 : 0 0,0

6. TSG Betnig-Hauswalde 2 0 : 4 1726,0 0 : 2

1908,0

5. SG Großdrebnitz 1905 1 0 : 2 1820,0 0 : 2 1820,0 0 : 0 0,0

0 : 2 1760,0

4. SV Laußnitz 1 2 : 0 1908,0 0 : 0 0,0 2 : 0

1874,0 0 : 2 1713,0

3. MSV Bautzen 04  3. 2 2 : 2 1793,5 2 : 0 1827,0

1739,0 2 : 0 1850,0

Nur am 

letzten 

Spieltag

2. Spg KV Bautzen West/Rodewitz-H. 2 2 : 2 1793,5 2 : 0

1. SV Demitz-Thumitz 2 4 : 0 1794,5 2 : 0

Sonder-

wertung+P/-P Schnitt +P/-P Schnitt +P/-P Schnitt
Pl. Club/Verein Sp.

Gesamt Auswärts Heim

Tabelle

SV Demitz-Thumitz - SG Großdrebnitz 1905 2 : 0 (1850 : 1820)

MSV Bautzen 04  3. - Spg KV Bautzen West/Rodewitz-H. 0 : 2 (1760 : 1874)

SV Laußnitz - TSG Betnig-Hauswalde 2 : 0 (1908 : 1704)

spielfrei - SV Fortschritt Großharthau 0 : 0 (0 : 0)

KKV Bautzen e.V. *U18 Kreismeisterliga  * 2021/2022

Staffelleiter: Ilona Grauert

Auswertung * 2.Spieltag * Ergebnisse und Tabelle vom: 19.09.2021



Staffelleiter

x * -  Anzahl Einsätze Nichtstammspieler Ilona Grauert

1820 -30 
Für Clemens Schmidt ab 74.Wurf Saskia Bittner

30 1256 594 56 1850 1301 519 52
459 Bauch, Brian

Schneider, Enrico

Schmidt, Clemens A 305 128 22 433 323 136 11

Fasold, Ida

Lanitz, Paul 338 148 10 486 322 131 17

Schneider, Carolin

Schäfer, Tim 315 181 5 496 322 124 12
334 128 12 462

446

453

FW Gesamt Name, Vorname

Heine, Klara 298 137 19 435

Volle Abr. FW Gesamt Volle Abr.

SV Demitz-Thumitz 2 : 0 SG Großdrebnitz 1905
Name, Vorname

Spiel-Nummer: 582

1874 114
Für Luisa Ziemdorf ab 61.Wurf Justin Thasler

-114 1263 497 79 1760 1323 551 48
517 Wehlend, Jonas

Ziemdorf, Luisa

Pietschmann, Frauke 285 93 25 378 350 167 5

Rost, Thomas

Albers, Piet 320 129 21 449 265 98 23

Münch, Maximilian

Mirtschink, Conrad 348 138 13 486 361 144 7
347 142 13 489

505

363 A

FW Gesamt Name, Vorname

Schurz, Gabriel 310 137 20 447

Volle Abr. FW Gesamt Volle Abr.

MSV Bautzen 04  3. 0 : 2 Spg KV Bautzen West/Rodewitz-H.
Name, Vorname

Spiel-Nummer: 581

1704 -204 
Für Johanna Kirschke ab 61.Wurf Jolina Proschwitz

204 1317 591 42 1908 1259 445 73
389 Schäfer, Jannes

Lauke, Moritz

Bergmann, Tino 348 158 6 506 305 84 26

Frenzel, Annalena

Kirschke, Johanna A 318 141 12 459 337 123 17

Spies, Julian 

Seifert, Anne 310 147 11 457 308 119 17
309 119 13 428

427

460

FW Gesamt Name, Vorname

Handrich, Richard 341 145 13 486

Volle Abr. FW Gesamt Volle Abr.

SV Laußnitz 2 : 0 TSG Betnig-Hauswalde
Name, Vorname

Spiel-Nummer: 580

0 0 0 00 0 0 0 0 0
0

0

0

0

0 0

0

Name, Vorname

0

Name, Vorname Volle Abr. FW Gesamt Volle Abr.

spielfrei 0 : 0 SV Fortschritt Großharthau
FW Gesamt

Spielergebnisse

Spiel-Nummer: 579


